
Zimní soustředění sportovních
tříd 2025 na Karolince
Ve  dnech  9.  –  14.  února  2025  proběhlo  zimní  soustředění
sportovních tříd ve skiareálu Karolinka s ubytováním na Soláni
na hotelu Čarták.

Soustředění se účastnilo 84 žáků z tříd 6. A, 7. A, 8. A a 9.
A spolu se svými učiteli lyžařskými instruktory Jaroslavou
Juříčkovou, Gabrielou Cábovou, Ivou Malinovou, Jiřím Mikou,
Martinem Hrstkou, Tomášem Randýskem a Markem Miklem.

V neděli čekalo všechny účastníky poučení o bezpečnosti pobytu
na  horách  a  při  lyžování,  pondělní  večerní  program  si
připravili sami deváťáci. Nechyběly soutěže pro vybrané žáky
jednotlivých  tříd  –  pojídání  žížalek,  zpívání,  balonky  a
oblíbená  soutěž  (hlavně,  pro  ty,  kteří  se  jí  neúčastní)
hledání bonbónů v mouce. Během večera žáci vyplnili testy
lyžařské  průpravy  a  historie.  V  úterý  nás  navštívila
Mgr. Martina Přikrylová, která si pro naše žáky připravila
aktivitu na seznámení s mentální přípravou sportovců.

Zažitým pravidlem je vždy třetí den lyžování kratší, a proto
jsme ze sjezdovky na hotel přijeli již na oběd. Po poledním
klidu třídy 6. A a 7. A odjely do Velkých Karlovic si zahrát
bowling a třídy 8. A a 9. A se účastnily společné hry pod
vedením  p.  uč.  Martina  Slováka.  Během  odpoledne  se  žáci
vyměnili, a tak si osmáci i deváťáci mohli také zahrát bowling
a šesťáci a sedmáci zase zahrát hru Bingo. Po večeři si pro
všechny účastníky opět p. uč. Martin Slovák připravil venkovní
hru Na obchodníky a prodejce.  

Čtvrteční den byl závodní. Závodu ve slalomu se účastnili
všichni  lyžaři,  kteří  museli  projet  18  brankami.  Poslední
večer se vyhodnocovaly nejen výsledky slalomového závodu ve
čtyřech  kategoriích,  ale  také  testy  lyžařské  průpravy  a

https://www.zszubri.cz/?p=23005
https://www.zszubri.cz/?p=23005


bowling. Každá třída měla za úkol složit básničku a právě ve
čtvrtek večer ji každá třída přednesla. O závěrečný program se
postarali žáci 9. A, kterým patří naše poděkování. Došlo také
na  velmi  oblíbenou  a  očekávanou  diskotéku,  která  celé
soustředění uzavřela. Už teď se opět můžeme těšit opět za rok
na viděnou na lyžích.

Vyhodnocení testu z lyžařské historie a průpravy:

David Šupler (9. A), Kristýna Švecová (8. A), Jonáš Říha (7.
A), Viktorie Slaninová a Zuzana Petřeková (obě 6. A)

Nejlepší hráčky a hráči bowlingu z jednotlivých tříd:

Amálie  Cibulcová  a  Jakub  Dobeš  (9.  A),  Sofie  Ondřejová  a
Ondřej Vavřín (8. A), Magdaléna Pechová a Lukáš Pišček (7. A),
Klára Petřvalská a Dominik Ulrych (6. A)

Výsledky závodu ve slalomu:

6. – 7. třída

Dívky                                                         
    Chlapci

Magdaléna Pechová 36,41 s                     1. Vilém1.
Krupa 30,51 s
Nikol Francková 39,41 s                           2.2.
Jonáš Říha 30,96 s
Rozálie Piskořová 39,64 s                         3.3.
Matyáš Rapant 32,63 s 

8. – 9. třída

Dívky                                                         
    Chlapci

Kristýna Švecová 32,16 s              1. Adam Orság1.
30,93 s



Alena Opálková 35,16 s                2. David Šupler2.
31,40 s
Sofie Ondřejová 35,84 s                3. Jaroslav Zeman3.
32,29 s

Všechny fotografie ze soustředění ZDE.

Za tým lyžařů Mgr. Gabriela Cábová

Lyžařský  výcvik  7.  tříd  na
Karolince
První únorový týden (3. – 7. 2. 2025) se uskutečnil lyžařský
výcvik žáků tříd 7. B a 7. C. Počasí lyžování přálo, v noci
mrzlo, sněhu bylo tak akorát a sluníčko skoro po celý týden
zajistilo super lyžovačku. I přes malý počet lyžařů nikdo
nezahálel  a  pod  vedením  lyžařských  instruktorek  Gabriely
Cábové, Jaroslavy Juříčkové a Ivy Malinové se všichni učili
lyžařskému umění. Ve čtvrtek si sedmáci na karolinském svahu
vyzkoušeli  závod  ve  slalomu  a  nakonec  i  vytoužené  volné
lyžování. V pátek se k žákům 7. tříd připojil p. uč. Tomáš
Randýsek a 18 žáků ze tříd 8. B a 8. C, kteří se účastnili
jednodenního  lyžařského  zájezdu  pro  pokročilé  lyžaře.
Zopakovali  si  tak  loňské  základy  z  lyžařského  výcviku.

Zázemí ve skiareálu Karolinka a také sněhové podmínky byly po
celý týden výborné. Lyžařský výcvik sedmáků se vydařil a už
teď se všichni můžeme těšit opět za rok na krásné lyžování.

Výsledky závodu ve slalomu:

Dívky                                     
Chlapci                       _

https://zszubri.diskstation.me/photo/#!Albums/album_32303234202d2032303235/album_32303234202d20323032352f5a696d6ec3ad20736f757374c5996564c49b6ec3ad2073706f72746f766ec3ad63682074c599c3ad642032303235
https://www.zszubri.cz/?p=23001
https://www.zszubri.cz/?p=23001


Kolečková  Nela  28,17  s               1.
                        1. Šanca Matyáš 26,71 s
Petřeková  Bára  30,79  s               2.
                        2. Volný Lukáš 28,66 s
Mužíková  Anna  33,53  s               3.
                        3. Číp Bartoloměj 29,81 s

Za tým lyžařských instruktorů Mgr. Gabriela Cábová (vedoucí
lyžařského výcviku).

Foto ZDE.

ZÁPIS  ŽÁKŮ  DO  1.  TŘÍD  PRO
ŠKOLNÍ ROK 2025/2026
SOUHRNNÉ INFORMACE K ZÁPISU DO 1.TŘÍD – školní rok 2025/2026

 

Zvláštní zápis UKR

DOKUMENTY ZÁPISU

Informace k odkladu 
Pozvánka k zápisu
Žádost o přijetí do 1.roč.
Dotazník_pro_rodiče_1. roč._ZŠ
Žádost_o_odklad_do_1._roč._

https://zszubri.diskstation.me/photo/#!Albums/album_32303234202d2032303235/album_32303234202d20323032352f4c79c5be61c599736bc3bd2076c3bd6376696b20372e2074c599c3ad64202d20736b69617265c3a16c204b61726f6c696e6b61
https://www.zszubri.cz/?p=22990
https://www.zszubri.cz/?p=22990
https://www.zszubri.cz/?attachment_id=22991
https://www.zszubri.cz/?attachment_id=22992
https://www.zszubri.cz/?attachment_id=22994
https://www.zszubri.cz/?attachment_id=22993
https://www.zszubri.cz/?attachment_id=22995


 
NOVĚ PŘIJATÍ ŽÁCI DLE LEGISLATIVY MŠMT 
 
 

VÝSLEDKY ZÁPISU

Seznam žáků přijatých do 1. ročníku šk. roku 2025/2026:

Pozn. Pořadí ani umístění v tabulce nemá žádnou souvislost se
zařazením do budoucích tříd.
Přijatí žáci:

Pozn:  pořadí ani umístění v tabulce nemá žádnou souvislost

 
                      se zařazením do budoucích

tříd.
 

         

 Škola si vyhrazuje právo rozdělit děti do jednotlivých

 tříd dle vlastního uvážení.     

         

 WEB77  JSI52  SNO15  TJG86  

 FGD17  GXX30  LIH24  LOY43  

 JCO52  ZQV83  MEE56  PFV38  

 WEM77  WGQ65  NNR26  KUV47  

 CYJ53  PAV88  LIJ27  KCN80  

 YOP47  WGH52  ZQV75  WCK15  

 LIH07  NXD72  MQJ03  IGD34  

 NMB98  HHU71  NLV86  FFC89  

 OZP76  HIR51  PIX20  OFT81  

 VIE81  XLC75  RRD22  ZUR94  

 KAT47  CZP27  HMB74    



 VLW91  VDD48  DRS70    

 RHM70  TJI74  OGC21    

        
 
 

Seznam žáků s odkladem pro 1. ročník šk. roku 2025/2026

     

 QOK17  EJE52  
 SSQ12  SXR34  
 BLW99  VER33  
 ARO76  FBN65  
 STR75  GMD25  
 CKV78  AGW02  
 SKZ61  CSY18  

 ISF38  BPM23  

     

Až do stropu
Partička  hbitých  sportovců  z  rodu  šplhavců  si  vyjela  do
Rožnova na závody. Svaly se napínaly, nervy hrály a podpory
střídavě tajily dech a fandily. A vyplatilo se to! Bára Drda
ze 3.A si vyšplhala pro zlato a Aleš Foltýnek ze stejné třídy
dohmátl na bronz. Čtyřlístek doplnil Tom Ulrych (3.A) a Martin
Veselka (3.B). Gratulujeme!!

Několik záběrů máme tady.

https://www.zszubri.cz/?p=22985
https://zszubri.diskstation.me/photo/#!Albums/album_32303234202d2032303235/album_32303234202d20323032352fc5a0706c686f756e69206e656f6279c48d656a6ec3ad


Lyžaři na Kyčerce
Veliké štěstí se usmálo na 5. třídy; rozsvítilo trochu slunka,
sesypalo pár vloček a poslalo davy jinam. Ti, co stáli na
lyžích poprvé, po týdnu „vyšívali sjezdovku“ jako krasojezdci
a zdatní lyžaři pilovali svoje umění, aby se jejich oblouky
staly půvabnými a jízda zářila elegancí. Slalom na konci byl
sladkou tečkou, ale mnohem více nás hřálo vědomí, že přednost
před rychlostí má očividně pospolitost, radost, ohleduplnost a
všímavost.

Vítěze ovšem nelze nezmínit:).

Profíci 1. Jirka Rapant 13,23 s (rekord trati) 2. Viky Radová
13,88 s 3. Naty Radová 15,48 s

Sněhuláci a sněženky 1. Dany Tydlačka 2. Vojta Hláčik 3.Vanesa
Frňková a Naty Sváková

Dortíci  1.  Vojta  Martinek  2.  Nelly  Majtanová  3.  Zuzka
Lukašíková

Sněžní amatéři 1. Maty Mendel 2. Tobias Lenert 3. Madeline
Kotulková

Gratulujeme a přejeme další hezké zážitky na lyžích.

K důkazům vede sjezdovka tudy.

https://www.zszubri.cz/?p=22974
https://zszubri.diskstation.me/photo/#!Albums/album_32303234202d2032303235/album_32303234202d20323032352f4c79c5be61c599c3ad6369207a2070c49b746b79

